2024 年 11 月 2 日

事務局 各 位
東京都ダンススポーツ連盟

理 事 長   岡里美恵子
事務局長   此村 義明

年末／年始休業のお知らせ

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃は当連盟の運営に多大なご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記休業を下記のとおりと致しますので、皆様にはご不便をおかけいたしま

すが何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

年末休業    2024 年 12 月 27 日（金）より

年始休業    2025 年 １月 5 日（日）まで

2025 年 1 月 6 日(月)より平常通り就業いたします。

※FAX は休業中も稼働しています。

以上

〒161-0031

東京都新宿区西落合 1-28-14

榊原ビル１F
TEL  03-6908-3412
FAX  03-6908-3420